

Níže psaného dne, měsíce a roku uzavírají a podpisem již uzavřely smluvní strany

Středočeský kraj, identifikační číslo: 708 91 095, se sídlem Praha 5, Smíchov, Zborovská 81/11, PSČ: 150 00 zastoupený na základě Zřizovací listiny příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Kutná Hora č.j. 23180/02 ze dne 12.6.2002

Zdeňkem Dvořákem,

ředitelem Správy a údržby silnic Kutná Hora, přísp. org, identifikační číslo: _____, se sídlem Kutná Hora, Sedlec, Cihlářská 445, PSČ 284 80, bankovní spojení: 0100, číslo účtu: 00066001, variabilní symbol: číslo daňového dokladu

na straně jedné (dále jen „objednavatel“)

a

Společnost **ČNES dopravní stavby a.s.**, identifikační číslo: 477 81 734, se sídlem Kladno, Kročehlavy, Milady Horákové 2764, PSČ 272 01, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4964, bankovní spojení: 0100, číslo účtu: _____

jednající **Ing. Vladimírem Drábem, předsedou představenstva**

na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

tento

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo ze dne 31.10.2005

SUS Kutná Hora, cestmistrovství Poděbrady

Číslo smlouvy objednavatele: 51/2005, číslo smlouvy zhotovitele: 06/009/05/D

I.

V souladu s článkem XII. odstavec 2 a ve spojitosti s článkem IV. odstavec 4 Smlouvy o dílo ze dne 31.10.2005 číslo smlouvy objednavatele: 51/2005, číslo smlouvy zhotovitele: 06/009/05/D (dále jen „Smlouvy“) smluvní strany shora označené:

1. Tímto dodatkem upravují měrné ceny činností (bez DPH) uvedené v Příloze 2 Smlouvy o míru inflace, vyjádřenou přírůstkem průměrného indexu cen stavebních prací a stavebních objektů mezi dvěma předchozími kalendářními roky za období od 1.4.2007 do 31.3.2008.
2. Na revizi původně ve Smlouvě dohodnuté ceny díla (měrné ceny jednotlivých činností) bez DPH za období od 1.4.2007 do 31.3.2008 byla použita míra inflace, vydaná ČSÚ pro rok 2006. Měrné ceny jednotlivých činností upravené v závislosti na vývoji inflace jsou uvedeny v Příloze 2 tohoto dodatku.

II.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ze dne 31.10.2005 číslo smlouvy objednavatele: 51/2005, číslo smlouvy zhotovitele: 06/009/05/D zůstávají beze změn.

III.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží po dvou (2) z nich. Veškeré změny tohoto dodatku lze činit pouze písemnou formou předem odsouhlasenou zástupci obou smluvních stran.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou stran. Účinnosti nabývá dnem 1.4.2007.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je **Příloha č.2.**

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že nebyl uzavřen v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto a svého souhlasu s jeho obsahem připojují vlastnoruční podpisy.

V Kutné Hoře dne 12 -02- 2007
PRONAJÍMATEL:

V Kladně dne 7 -2- 2007
NÁJEMCE

Poděbrady

Příloha č.2

I ZAJÍŠTĚNÍ SJÍZDNOSTI V ZIMNÍM OBDOBÍ

NS	Název činnosti	Tech.jed.	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH	Měrná cena bez DPH + 3%
11110									
	Posyp vozovek inertním materiálem	km							
cena:	posyp škvárou	km	1	200,00	19,00%	200,00	38,00	238,00	206,00
cena:	posyp drti	km	117	245,00	19,00%	28 665,00	5 446,35	34 111,35	252,35
obsah:	výkon posypu (bez přejezdů)								
	náklady na nakládku vět.materiálu a jeho dovozu								
11210									
cena:	Posyp vozovek chemickým materiálem	km	1447	260,00	19,00%	376 220,00	71 481,80	447 701,80	267,80
obsah:	výkon posypu (bez přejezdů)								
	náklady na nakládku vět.materiálu a jeho dovozu								
11230									
cena:	Posyp vozovek chemickým materiálem se zkrácením	km	8100	336,00	19,00%	2 721 600,00	517 104,00	3 238 704,00	346,08
obsah:	výkon posypu (bez přejezdů)								
	náklady na nakládku vět.materiálu a jeho dovozu								
11810									
cena:	Kontrolní jízdy osobním automobilem	km	1530	9,90	19,00%	15 147,00	2 877,93	18 024,93	10,20
obsah:	kontrolní jízdy osobním automobilem								
11820									
cena:	Kontrolní jízdy sypačem	km	721	36,00	19,00%	25 956,00	4 931,64	30 887,64	37,08
obsah:	kontr. jízdy a přejezdy sypačů bez výkonu posypu a prohrnu								
12110									
cena:	Odstraňování sněhu předsazenou radlicí	km	1432	99,00	19,00%	141 768,00	26 935,92	168 703,92	101,97
obsah:	výkon prohování (bez přejezdů)								
12120									
cena:	Odstraňování sněhu traktorovou radlicí	h	87	449,00	19,00%	39 063,00	7 421,97	46 484,97	462,47
obsah:	výkon prohrnu včetně přejezdů								
12210									
cena:	Odstraňování sněhu frézami	h	1	1 899,00	19,00%	1 899,00	360,81	2 259,81	1 955,97

cena:	Cističní vozovek od nánosů - strojně	m2	490	22,00	19,00%	10 780,00	2 048,20	12 828,20	22,66
obsah:	označení pracoviště dopravním značením								
	příprava strojů na pracovišti k odstranění naplavenin								
	shrnování a nakl. naplaveniny na dopravní prostředek nakladačem								
	splach. zbytku nečistot tlak.vodou ke krajnici s případným nabížením								
	očistění silničních mechanizmů od bláta								
	příprava k odjezdu z pracoviště								
	zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
	neobsahuje dopravu naplavenin a popl. za skládkování (obsaženo v NS 20198)								
20197									
	Neodkladné zásahy	h							
cena:	dopravné osobním vozidlem	km	1	9,90	19,00%	9,90	1,88	11,78	10,20
cena:	dopravné technologickým vozidlem	km	1	18,80	19,00%	18,80	3,57	22,37	19,36
cena:	dopravné nakladním vozidlem	km	1	36,00	19,00%	36,00	6,84	42,84	37,08
cena:	pronájem SDZ	ks/den	1	31,00	19,00%	31,00	5,89	36,89	31,93
cena:	práce při výkonu	hod	42	255,00	19,00%	10 710,00	2 034,90	12 744,90	262,65
20198									
	Doprava a poplatek za skládkování	t							
cena:	pravné na skládku	m3 do 1km	1	61,00	19,00%	61,00	11,59	72,59	62,83
cena:		m3 do 2km	1	76,00	19,00%	76,00	14,44	90,44	78,28
cena:		m3 do 3km	1	91,00	19,00%	91,00	17,29	108,29	93,73
cena:		m3 do 4km	1	106,00	19,00%	106,00	20,14	126,14	109,18
cena:		m3 do 5km	1	121,00	19,00%	121,00	22,99	143,99	124,63
cena:		m3 do 6km	1	136,00	19,00%	136,00	25,84	161,84	140,08
cena:		m3 do 7km	1	151,00	19,00%	151,00	28,69	179,69	155,53
cena:		m3 do 8km	1	166,00	19,00%	166,00	31,54	197,54	170,98
cena:		m3 do 9km	1	181,00	19,00%	181,00	34,39	215,39	186,43
cena:		m3 do 10km	1	196,00	19,00%	196,00	37,24	233,24	201,88
cena:	m3 za každý další km	m3	1	15,00	19,00%	15,00	2,85	17,85	15,45
cena:	skládkovné	t	115	490,00	19,00%	56 350,00	10 706,50	67 056,50	504,70
20297									
cena:	Zabezpečení pracoviště (světelná šípka, souprava světel, k	h	1	510,00	19,00%	510,00	96,90	606,90	525,30
obsah:	mimo označení světelnou šípkou na vjaqstním pracovním stroji								
21110									
cena:	Letní pohoz (0.5 - 1 kg / m2)	m2	4900	1,95	19,00%	9 555,00	1 815,45	11 370,45	2,01
obsah:	označení pracoviště dopravním značením								
	dotávka kameniva								
	plnění a doplňování sypače kamenivem								
	strojní posyp s možným přebytkem kameniva								
	případný doplňující ruční posyp v podélném směru								
	příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí								
	zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
	DZ omezující dovol.rychlost se ponechají na místě po dobu 1 ýdne								
21310									
cena:	Kalový zakryt "Slurry seal" 4 mm	m2	1	36,00	19,00%	36,00	6,84	42,84	37,08

cena:	Zřízení SDZ včetně stojanu a patky (dodávka práce)	ks	478	1160	19,00%	554 480,00	105 351,20	659 831,20	1 194,80
obsah:	označení pracoviště dopravním značením								
	příprava stroje a nářadí								
	vyhloubení otvoru pro patku značky								
	osazení, vyrovnání, zához nebo zabetonování								
	upravení a urovnání terénu kolem značky								
	příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí								
	zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
	Dodávka značek: Značky musí odpovídat normě ČSN EN 1289-1								
	provedení: materiál ocelový plech pozinkovaný tl. 1 mm s dvojitým ohybem .								
	činná plocha z retroflexní folie tř. 1 se zaručenou životností								
	7 let v základní velikosti								
cena:	kulatá značka - typ B	ks	1	1175	19,00%	1 175,00	223,25	1 398,25	1 210,25
cena:	trojúhelník - typ A	ks	1	1075	19,00%	1 075,00	204,25	1 279,25	1 107,25
cena:	dodávková tabule - typ E2	ks	1	835	19,00%	835,00	158,65	993,65	860,05
cena:	směrová šipka Iř. - typ IS 3a	ks	1	1775	19,00%	1 775,00	337,25	2 112,25	1 828,25
cena:	směrová šipka 2ř. - typ IS 3b	ks	1	1975	19,00%	1 975,00	375,25	2 350,25	2 034,25
cena:	místní tabule - typ IS 12	ks	1	1375	19,00%	1 375,00	261,25	1 636,25	1 416,25
cena:	tabule - typ IP 14	ks	1	3455	19,00%	3 455,00	656,45	4 111,45	3 558,65
cena:	tabule - typ IP 16	ks	1	3650	19,00%	3 650,00	693,50	4 343,50	3 759,50
31810									
cena:	Oprava stojanu SDZ s výměnou patky	ks	42	670	19,00%	28 140,00	5 346,60	33 486,60	690,10
obsah:	označení pracoviště dopravním značením								
	příprava pojízdné dílny na pracovišti								
	demontáž značky ze sloupku								
	demontáž poškozené patky								
	montáž nové patky a sloupku, montáž značky								
	zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
31910									
cena:	Likvidace SDZ	ks	87	240,00	19,00%	20 880,00	3 967,20	24 847,20	247,20
obsah:	označení pracoviště								
	příprava nářadí z pojízdné dílny								
	demontáž štitu značky a uložení do dílny								
	obnažení patky, vytažení patky, případné upálení sloupku hořákem								
	urovnání terénu v prostoru bývalé značky								
	příprava pojízdné dílny k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí								
	zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
32110									
cena:	Mytí velkoplošných značek strojně	m2	1	39,00	19,00%	39,00	7,41	46,41	40,17
obsah:	označení pracoviště dopravním značením								
	plnění a doplňování nádrže vodou napouštěním z hydrantu								
	příprava stroje na pracovišti k mytí								
	mytí značek								
	příprava stroje k odjezdu z pracoviště								
	zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								

32220	Nátěr rubu velkoplošné značky	m2	1	139,00	19,00%	139,00	26,41	165,41	143,17
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava a ředění barvy, příprava ostatního materiálu a nářadí zbežné očištění rubu značky natření fermežovou barvou na konstrukce naložení prázdných obalů a zbytků barev na dopravní prostředek očistění štětů a ostatních pomůcek zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
32230	Nátěr nosné konstrukce velkoplošné DZ	m2	1	159,00	19,00%	159,00	30,21	189,21	163,77
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava a ředění barvy, příprava ostatního materiálu a nářadí očistění nosné konstrukce natření fermežovou barvou na konstrukce naložení prázdných obalů a zbytků barev na dopravní prostředek očistění štětů a ostatních pomůcek zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
32325	Výměna velkoplošné DZ na původní konstrukci	m2	1	4050,00	19,00%	4 050,00	769,50	4 819,50	4 171,50
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí, spojovacího materiálu a štítu nové značky demontáž původní značky montáž nové značky (včetně dodávky materiálu) uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
32525	Osazení velkoplošné DZ včetně nosné konstrukce	m2	1	6990,00	19,00%	6 990,00	1 328,10	8 318,10	7 199,70
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava autojeřábu, velkoplošné DZ, nosné konstrukce, nářadí a spoj. materiálu na pracovišti dodávka velkoplošné DZ včetně nosné konstrukce vykopání jamek, betonáž zakotvení pro upevnění nosné konstrukce osazení nosné konstrukce na základové patky - proměření přípevnění značky na nosnou konstrukci kontrola svislého i vodorovného vyrovnání příprava autojeřábu k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
32580	Likvidace velkoplošné DZ včetně nosné konstrukce	m2	1	675,00	19,00%	675,00	128,25	803,25	695,25
obsah:	označení pracoviště příprava autojeřábu a nářadí demontáž štítu značky odkopání a uvolnění základů nosné konstrukce demontáž spojů, uvázání na lano autojeřábu, vyzvednutí, uložení na nákl. automobil urovnání terénu v prostoru bývalé značky								

cena:	Rízení provozu a dozor	h	83	290,00	19,00%	24 070,00	4 573,30	28 643,30	298,70
obsah:	doprava pracovníků na pracoviště								
	příprava pomůcek na pracovišti								
	řízení provozu								
	dozor na provedenou práci po nezbytně nutnou dobu								
	doprava pracovníků z pracoviště								
37710									
cena:	VDZ - dělicí čáry 12 cm - zřízení včetně předznačení	bm	1	11,80	19,00%	11,80	2,24	14,04	12,15
obsah:	označení pracoviště dopravním značením								
	příprava značkovací, pomůcek a barev na pracovišti								
	rozměrování a vyznačování trasy barvou								
	provedení vlastního značení, rozmístění dopravních kuželů								
	plnění a doplňování nádrže značkovací barvou								
	sběr dopravních kuželů s naložením								
	očistění značkovací								
	příprava značkovací k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí								
	zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
37712									
cena:	VDZ - dělicí čáry 12 cm s balotinou - zřízení vč. předznačení	bm	2678	12,90	19,00%	34 546,20	6 563,78	41 109,98	13,29
obsah:	označení pracoviště dopravním značením								
	příprava značkovací, pomůcek a barev na pracovišti								
	rozměrování a vyznačování trasy barvou								
	provedení vlastního značení, rozmístění dopravních kuželů								
	plnění a doplňování nádrže značkovací barvou a zásobníku balotinou								
	sběr dopravních kuželů s naložením								
	očistění značkovací								
	příprava značkovací k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí								
	zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
37720									
cena:	VDZ - dělicí čáry 12 cm - obnova	bm	1	10,90	19,00%	10,90	2,07	12,97	11,23
obsah:	označení pracoviště dopravním značením								
	příprava značkovací, pomůcek a barev na pracovišti								
	provedení značení								
	rozmístění dopravních kuželů								
	plnění a doplňování nádrže značkovací barvou								
	sběr dopravních kuželů s naložením								
	očistění značkovací								
	příprava značkovací k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí								
	zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
37722									
cena:	VDZ - dělicí čáry 12 cm s balotinou - obnova	bm	30520	11,90	19,00%	363 188,00	69 005,72	432 193,72	12,26
obsah:	označení pracoviště dopravním značením								
	příprava značkovací, pomůcek a barev na pracovišti								
	provedení značení s posypem balotinou								
	rozmístění dopravních kuželů								

41320	Ocelová svodidla - zřízení jednotlivě	bm	10	1395,00	19,00%	13 950,00	2 650,50	16 600,50	1 436,85
obsah:	označení pracoviště dopravním značením								
	dodávka materiálu								
	vytyčení směru, rozměření vzdáleností sloupků, rozvoz pásnic a sloupků po trase								
	příprava beranidla k práci								
	osazení sloupků beraněním, vyrovnávání výšky								
	přejezdy k jednotlivým označeným místům beranění								
	montáž spojek a pásnic na sloupky, vyrovnávání směru a výšky								
	příprava beranidla k odjezdu								
	zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
41410	Ocelová svodidla - opravy, rovnání	bm	22	365,00	19,00%	8 030,00	1 525,70	9 555,70	375,95
obsah:	označení pracoviště dopravním značením								
	dodávka spojovacího materiálu a sloupků								
	příprava kyslíko-acetylenové soupravy na pracovišti								
	nahřívání deformované části svodidla								
	rovnání svodidla za tepla								
	příprava dílny na odjezd								
	zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
41420	Ocelová svodidla - opravy s dodáním nové svodnice	bm	11	895,00	19,00%	9 845,00	1 870,55	11 715,55	921,85
obsah:	označení pracoviště dopravním značením								
	příprava nářadí z pojizdné dílny								
	demontáž poškozené svodnice, v případě nutnosti použití ohřevu plamenem, nebo řezání								
	vyrovnání sloupků a spojek								
	montáž nové svodnice								
	vyrovnání směru a výšky svodidla								
	zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
41910	Ocelová svodidla - likvidace	bm	23	235,00	19,00%	5 405,00	1 026,95	6 431,95	242,05
obsah:	označení pracoviště dopravním značením								
	příprava nářadí z pojizdné dílny								
	demontáž svodnic a spojek								
	vytažení sloupků								
	naložení demontovaného materiálu na vozidlo a odvoz								
	zrušení dopravního značení na skládce SÚS								
42210	Nátěr zábradlí včetně očištění	bm	500	143,00	19,00%	71 500,00	13 585,00	85 085,00	147,29
obsah:	označení pracoviště dopravním značením								
	dodávka nátěrových hmot								

44410	Nástavce na svodidla z PE - rovnání	ks	58	38,00	19,00%	2 204,00	418,76	2 622,76	39,14
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí uvolnění šroubového spoje držáku nástavce ke svodidlu narovnání nástavce, dotažení šroubu přejezdy k jednotlivým nástavcům uklizení ručního nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
44510	Nástavce na svodidla - výměna I odrazky	ks	1	73,50	19,00%	73,50	13,97	87,47	75,71
obsah:	označení pracoviště dopravním značením demontáž poškozené odrazky montáž nové odrazky eventuelně nalepení folie zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
44910	Nástavce na svodidla - demontáž	ks	1	49,00	19,00%	49,00	9,31	58,31	50,47
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí uvolnění šroubového spoje držáku nástavce ke svodidlu demontáž nástavce přejezdy k jednotlivým nástavcům uklizení ručního nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
45110	Směrové sloupky - čištění strojně	ks	1	35,00	19,00%	35,00	6,65	41,65	36,05
obsah:	označení pracoviště dopravním značením dodávka technologické vody plnění a doplňování vody napouštěním z hydrantu nebo čerpáním vlastním agregátem příprava mycího zařízení, seřízení kartáčů čištění sloupku mytím přejezd k jednotlivým sloupkům příprava mycího zařízení k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
45120	Směrové sloupky - čištění ručně	ks	710	29,00	19,00%	20 590,00	3 912,10	24 502,10	29,87
obsah:	označení pracoviště dopravním značením dodávka technologické vody plnění a doplňování vody napouštěním z hydrantu čištění sloupku mytím								

5 SILNIČNÍ TĚLESO A ODVODNĚNÍ

NS	Název činnosti	Tech.jed.	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH	Měrná cena bez DPH + 3%
51110									
cena:	Krajnice zpevněná - čištění strojní	m2	1	1,10	19,00%	1,10	0,21	1,31	1,13
obsah:	označení pracoviště dopravním značením								
	příprava stroje na pracovišti k zametání								
	zametání vozovky								
	příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí								
	zrušení dopravního značení								
51310									
cena:	Krajnice nezpevněná - seřezávání s odhozem do příkopu	m2	1	2,80	19,00%	2,80	0,53	3,33	2,88
obsah:	označení pracoviště dopravním značením								
	příprava seřezávače krajnic k práci								
	seřezávání nezpevněné krajnice s odhozem do příkopu								
	příprava seřezávače k odjezdu z pracoviště								
	zrušení dopravního značení								
51321									
cena:	Krajnice nezpevněná - seřezávání s naložením materiálu	m2	8500	21,00	19,00%	178 500,00	33 915,00	212 415,00	21,63
obsah:	označení pracoviště dopravním značením								
	příprava seřezávače krajnic k práci								
	seřezávání krajnice s naložením seřezaného nánosu								
	a drnu na dopavní prostředek								
	odvoz seřezaného nánosu								
	příprava seřezávače k odjezdu z pracoviště								
	zrušení dopravního značení								
51398									
obsah:	Doprava a poplatek za skládkování	t							
	dopravné								
cena:	m3 do 1km	m3	1	61,00	19,00%	61,00	11,59	72,59	62,83
cena:	m3 do 2km	m3	1	76,00	19,00%	76,00	14,44	90,44	78,28
cena:	m3 do 3km	m3	1	91,00	19,00%	91,00	17,29	108,29	93,73
cena:	m3 do 4km	m3	1	106,00	19,00%	106,00	20,14	126,14	109,18
cena:	m3 do 5km	m3	1	121,00	19,00%	121,00	22,99	143,99	124,63
cena:	m3 do 6km	m3	1	136,00	19,00%	136,00	25,84	161,84	140,08
cena:	m3 do 7km	m3	1	151,00	19,00%	151,00	28,69	179,69	155,53
cena:	m3 do 8km	m3	1	166,00	19,00%	166,00	31,54	197,54	170,98
cena:	m3 do 9km	m3	1	181,00	19,00%	181,00	34,39	215,39	186,43
cena:	m3 do 10km	m3	1	196,00	19,00%	196,00	37,24	233,24	201,88
cena:	m3 za každý další km		1	15,00	19,00%	15,00	2,85	17,85	15,45

cena:	skládkovné	t	510	250,00	19,00%	250,00	47,50	297,50	257,50
51710									
cena:	Krajnice nezpevněná - zřízení - štěrkopisek tl. 8 cm	m2	1	180,00	19,00%	180,00	34,20	214,20	185,40
obsah:	označení pracoviště dopravním značením								
	dodání šterkopisku								
	příprava nářadí a strojů na pracovišti k činnosti								
	rozprostření kameniva v požadované tloušťce								
	v příčném i podélném směru								
	hutnění a kropení								
	příprava strojů k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí								
	zrušení dopravního značení s naložením značek								
	na dopr. prostředek								
51720									
cena:	Krajnice nezpevněná - zřízení - štěrkodrt' tl. 8 cm	m2	410	170,00	19,00%	69 700,00	13 243,00	82 943,00	175,10
obsah:	označení pracoviště dopravním značením								
	dodávka šterkodrti								
	příprava nářadí a strojů na pracovišti k činnosti								
	rozprostření kameniva v požadované tloušťce								
	v příčném i podélném směru								
	hutnění a kropení								
	příprava strojů k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí								
	zrušení dopravního značení s naložením značek								
	na dopr. prostředek								
51730									
cena:	Svahování	m2	1	98,00	19,00%	98,00	18,62	116,62	100,94
obsah:	označení pracoviště								
	příprava univerzálního dokončovacího stroje k práci								
	provádění prací na svahu v dosahu výložníku stroje								
	příprava univerzálního dokončovacího stroje								
	k odjezdu z pracoviště								
	zrušení dopravního značení								
51799									
cena:	Rízení provozu	h	1	290,00	19,00%	290,00	55,10	345,10	298,70
obsah:	doprava pracovníků na pracoviště								
	příprava pomůcek na pracovišti								
	řízení provozu								
	dozor na provedenou práci po nezbytné nutnou dobu								
	doprava pracovníků z pracoviště								
52097									
cena:	Čištění příkopů od odpadků ručně	h	657	290,00	19,00%	190 530,00	36 200,70	226 730,70	298,70
obsah:	sběr odpadků a naložení na dopravní prostředek								

6 MOSTY

NS	Název činnosti		
----	----------------	--	--

7 OSTATNÍ SILNIČNÍ OBJEKTY

NS	Název činnosti						
----	----------------	--	--	--	--	--	--

9 SPRÁVNÍ ČINNOSTI

NS	Název činnosti	Tech.jed.	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH	Měrná cena bez DPH +3%
91520									
cena:	Sčítání dopravy ve všední dny (včetně mimopracovní doby)	h	1	245,00	19,00%	245,00	46,55	291,55	252,35
Obsah:	doprava na stanoviště								
91910									
cena:	Pohotovost na pracovišti	h	1	225,00	19,00%	225,00	42,75	267,75	231,75
91920									
cena:	Pohotovost domácí	h	910	90,00	19,00%	81.900,00	15.561,00	97.461,00	92,70